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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

Statistika prijav
Klub Oznaka Plavalci Štartov

M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Plavalni klub Ilirija Ljubljana IL 27 22 49 60 46 106
Plavalni klub Inles Ribnica IR 10 6 16 18 12 30
Plavalni klub Ljubljana LL 41 21 62 72 34 106
Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL 36 25 61 68 48 116
Športno društvo Riba Ljubljana RL 5 15 20 6 22 28

Skupno 5 klubov 119 89 208 224 162 386
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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

11. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
28.05.2009 - 16:20
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Člani

1. ERLAH Denis 1988 LL 29.22 616
2. GODEC Sašo 1987 LL 30.65 534

DNS PETRIČ Andrej 1987 LL
DNS OSTERC Peter 1990 LL
DNS RUGELJ Gašper 1990 LL

Mladinci

1. GOLJAR Andrej 1991 LL 36.98 304
DNS JAMNIK Nejc 1991 LL
DNS PREŠEREN Jan 1991 LL

Kadeti

1. RAJKOVIČ Denis 1994 OL 30.68 532
2. TAVČAR Anže 1994 IL 31.08 512
3. BIZJAK Peter 1994 IL 32.68 440
4. ZLATNAR Jan 1993 IL 32.90 431
5. VILAR Vanja 1994 OL 34.45 376
6. SMREKAR Jakob 1994 OL 36.68 311
7. SLUGA Matej 1994 IL 39.09 257

DNS RUS Nik 1993 IR
DNS FEIST Matija 1993 IL
DNS JEGLIČ Tilen 1993 IL
DNS LEVEC Luka 1994 IL
DNS SUHADOLC Miha 1993 IL
DNS MARTELANC Luka 1994 LL
DNS NOVAK DANIELI Tilen 1994 OL

Dečki

1. ZULIČ Jaka 1995 OL 32.25 458
2. LAVRIČ Gašper 1995 IL 33.57 406
3. RUS Luka 1995 OL 34.16 385
4. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 34.38 378
5. LOZICA Gal 1995 IL 34.61 371
6. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 34.81 364
7. GAŠPAR Jan 1996 OL 36.02 329
8. GOLOB Aleš 1995 IL 36.09 327
9. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 37.04 302

10. JEŽ Jakob Žan 1995 OL 37.20 298
11. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 38.23 275
12. MAJCEN Martin 1996 IL 40.75 227
13. CEHNER Urban 1995 OL 40.92 224
14. ZUPET Jure 1996 OL 41.42 216
15. JAMNIK Anže 1995 LL 41.47 215
16. REDNAK Anže 1996 OL 42.55 199
17. KAVČIČ Aljaž 1996 LL 42.86 195
18. MARINKO Klemen 1996 IL 43.28 190
19. MARTELANC Marko 1996 LL 44.07 180
20. GOMBOC Črt 1996 LL 46.10 157
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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Dečki

rezultat točke

21. ČUDEN Florjan 1996 LL 46.77 150
DNS PEČAK Jure 1995 LL
DNS JELNIKAR Jakob 1995 OL
DNS VESELIČ KRUH Nejc 1996 LL
DNS ŠIMENC CERAR Žan 1996 RL
DNS GOLJAR Matija 1996 LL

Mlajši dečki

1. BURNIK Filip 1997 LL 38.17 276
2. CAR Žan 1997 OL 38.85 262
3. BUČAR Bruno 1997 OL 38.98 259
4. MODIC Jaka 1997 OL 39.97 241
5. SUHADOLC Jošt 1998 IL 40.28 235
6. GOVŽE Viktor 1997 IR 40.68 228
7. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 40.82 226
8. VODOPIVEC Žiga 1997 IL 41.46 216
9. FRAS Kiar 1998 LL 41.77 211

10. BAŠIČ Gašper 1997 IL 41.88 209
11. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 42.86 195
12. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 44.17 178
13. ŠVAJGER Črt 1997 OL 44.76 171
14. KOVAČIČ Martin 1998 IL 45.63 162
15. POJE Ožbe 1998 IR 46.23 156
16. PREZELJ Žan 1998 LL 46.68 151
17. MIKLAVC Gal 1998 LL 46.71 151
18. KOROŠEC Primož 1997 IL 48.31 136
19. LAVŠ Rok 1997 OL 48.62 134
20. SAVIČ David 1997 RL 50.62 118
21. ZAGORC Martin 1997 LL 51.71 111
22. RASTODER Ervin 1998 OL 59.42 73
23. VIDMAR Luka 1998 LL 1:01.65 66
24. VISINSKI Domen 1998 LL 1:03.87 59

DNS OMAHEN Andraž 1998 IL
DNS ŽAGAR Aljaž 1998 RL
DNS MASTEN Timotej 1998 IL
DNS FICKO Blaž 1998 IR
DNS MALI Žiga 1998 LL
DNS PAVLIN Jošt 1998 IR

Cicibani

1. MIHALIČ David 1999 OL 39.62 247
2. PONIKVAR Tobija 1999 IL 42.01 207
3. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 43.79 183
4. FERŠ Anže 1999 IL 44.17 178
5. GOMEZ GRGIČ Tit 1999 OL 45.00 169
6. ŠENICA Andraž 1999 LL 45.59 162
7. ZUPANČIČ Timotej 1999 IL 45.65 162
8. PRAPROTNIK ČURIC Luka 1999 IL 45.82 160
9. LOVŠIN Robert 1999 IR 46.15 156

10. MUKAETOV Ilija 1999 LL 47.04 148
11. BREMŠE Jon 1999 OL 48.53 134
12. KMETIČ Anej 1999 LL 48.91 131
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11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Cicibani

rezultat točke

13. KAVČIČ Martin 1999 LL 49.11 130
14. ŠTIH Gašper 2001 OL 49.69 125
15. EGGER Jure 2000 OL 51.40 113
16. MANDIĆ Dino 2001 IL 51.91 110
17. MODIC Tine 2000 OL 52.14 108
18. FOŠNARIČ Tit 2000 LL 52.38 107
19. POŽGAJ Jan 2000 LL 52.58 106
20. ŠENICA Primož 2001 LL 54.29 96
21. ŽAVBI Lenart 1999 OL 54.66 94
22. SCHONLIEB Blaž 2000 IR 57.40 81
23. SMREKAR VOSKOBOJNIK Luka 2000 IL 59.42 73
24. FON Gašper 2000 OL 1:00.54 69
25. REMŠKAR Žiga 1999 IL 1:01.03 68
26. KAC Jan 2001 LL 1:01.23 67
27. M. ŠULTERER Daniel 2002 LL 1:02.60 63
28. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 1:04.89 56
29. MALI Luka 2000 IL 1:06.47 52
30. BEŠTER Blaž 1999 LL 1:10.37 44
31. VIDIC Matija 2000 LL 1:19.61 30

DSQ KALAKOVIČ Filip 2000 LL
DI2 - Napačen stil

DSQ UDOVIČ Matija 2001 IL
DI2 - Napačen stil

DSQ KROPIVNIK David 2001 IL
DI2 - Napačen stil

DNS ŠTRUKELJ Žiga 2000 LL
DNS DEMŠAR Domen 2000 OL
DNS ROUS Matej 1999 LL
DNS DOLENC Arne 1999 LL
DNS GOLOB Nejc 2000 IL
DNS NAJDOVSKI Timon 2000 IL
DNS MESEC Žiga 2000 IL
DNS GRBIČ Lan 2000 LL
DNS WERNIG Miha 2000 IL
DNS KAC Tim 2003 LL
DNS RUS Andraž 2001 LL
DNS BELIČ Gal 2001 LL
DNS VESEL Tim 1999 IR
DNS PSALTIROV Luka 1999 IL
DNS PANIČ Luka 2000 IL
DNS PAVLIČ Tin 2001 IL
DNS LAH Luka 1999 RL
DNS VERK Gašper 2001 LL
DNS POLANC Vid 2000 LL
DNS GANTAR Maks 2001 IL
DNS VERK Mihael 1999 LL
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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
28.05.2009 - 16:52
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Članice

1. JAVORŠEK Kaja 1991 RL 33.86 565
2. LULIČ Anita 1992 LL 35.85 476
3. VERBIČ Klara 1992 RL 37.51 416
4. VOVK Pia 1992 RL 38.94 372

DNS ČAMPA Ana 1992 IR
DNS DOBOVŠEK Tina 1991 RL
DNS RAJH Katarina 1991 IR

Mladinke

1. JANEŽIČ Petra 1994 OL 37.39 420
2. OCEPEK Klara 1994 RL 39.47 357

Kadetinje

1. MILANEZ Ana 1995 OL 35.15 505
2. NOVAK Špela 1996 OL 36.33 458
3. TROHA Anja 1996 OL 37.00 433
4. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 37.18 427
5. HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 37.62 412
6. PREMATE Ester 1995 IL 38.91 373
7. DJELIČ Silvija 1996 IL 39.72 350
8. VAMPLIN Patricija 1995 LL 40.11 340
9. KOREN Manja 1995 RL 40.57 329

10. MAJCEN Eva 1996 IL 41.03 318
11. GAŠPAR Katarina 1996 RL 41.30 312
12. OSOJNIK Ajda 1996 OL 41.39 310
13. ŽIBERT Sara 1995 RL 45.78 229
14. HRIBERNIK Nika 1996 RL 48.38 194

DNS PLANINC Maša 1995 RL
DNS NACEVSKI Katja 1996 IL
DNS VOVK Vita 1995 RL
DNS FRÖHLICH Katrin 1995 IL
DNS ČETKOVIČ Tadeja 1996 OL

Deklice

1. ROŽNIK Kaja 1997 OL 35.71 482
2. ŽAGAR Zala 1997 IR 39.16 366
3. CILENŠEK Iris 1997 IL 39.44 358
4. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 39.54 355
5. HOJAN Lara 1997 IL 39.59 354
6. PLUT Zana 1998 OL 39.60 353
7. GUDURAŠ Maja 1998 IR 40.13 340
8. SIMČIČ Anja 1997 OL 40.22 337
9. MARTINČIČ Gala 1998 OL 40.93 320
9. BJELAJAC Ana 1997 IL 40.93 320

11. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 41.00 319
12. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 41.32 311
13. HENIGMAN Nika 1997 IR 42.25 291
14. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 42.78 280
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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Deklice

rezultat točke

15. TOPIČ Tajda 1997 IL 43.06 275
16. PETERKA Lucija 1997 LL 43.79 261
17. ŠTEFAN Tea 1998 LL 45.14 239

DNS LEVSTEK Lucija 1997 RL
DNS ZUKIČ Sara 1998 LL
DNS ORAŽEM Veronika 1997 IR
DNS RACE Tia 1998 IL

Mlajše deklice

1. PORAVNE Lara 1999 OL 41.99 297
2. VOVK Tara 2000 LL 44.23 254
3. KLANČAR Neža 2000 OL 44.32 252
4. SONČAR Ana 1999 LL 46.43 219
5. HOJAN Ana 2000 IL 48.53 192
6. KONČAR Sabina 2000 LL 48.72 190
7. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 2000 IL 48.87 188
8. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 48.89 188
9. MATKOVIČ Manuela Maksi 2000 OL 49.46 181

10. LOBODA Eva 1999 OL 49.59 180
11. TROHA Katja 2000 OL 49.62 180
12. BUČAR Klara 2000 OL 51.14 164
13. MUSTAR Sara 1999 IL 51.26 163
14. ČEMAŽAR Blažka 1999 OL 51.32 162
15. PAVEŠIČ Ema 1999 OL 52.49 152
16. ZADRAVEC Urška 1999 OL 53.79 141
17. VIHAREV Nadja 1999 LL 57.52 115
18. FRÖHLICH Ira Eva 1999 IL 1:08.29 69
19. ŠAREC TOBIAS Isabela 2000 IL 1:12.67 57
20. STAREC PAVLIN Kaja 1999 LL 1:16.28 49
21. PREMK Ana 1999 LL 1:17.03 48
22. KLEMENČIČ Tara 2000 IL 1:21.96 40

DSQ LAMPIČ Lea 2000 IL
DI1 - Prehiter štart

DSQ KNAPIČ Žana 2000 IR
DI1 - Prehiter štart

DSQ MODIC Nika 2000 RL
DI1 - Prehiter štart

DSQ ISTENIČ Špela 2000 LL
DI1 - Prehiter štart

DSQ ZVER Zarja 1999 IL
DI2 - Napačen stil

DSQ MASTERL Ema 1999 IL
DI2 - Napačen stil

DSQ KOSIJER Ana 2000 LL
DI2 - Napačen stil

DNS HRIBERNIK Lia 2000 RL
DNS RUPAR Mia 1999 LL
DNS NADIŽAR Maša 2000 IL
DNS HERCEG Mija 2000 IL
DNS ADAMIČ Dora 2000 LL
DNS BAR Hania 1999 LL
DNS LESKOVAR Neža 2000 IL
DNS PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL
DNS MERDAVS Lucija 1999 LL
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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Mlajše deklice

rezultat točke

DNS GOLOB Dominika 2000 IL
DNS MRVALJ Maja 1999 LL
DNS SCHOLLMAYER Ava 1999 OL

Cicibanke

1. MAČEK Manja 2001 OL 1:01.63 94
2. MILINOVIČ Daša 2002 RL 1:22.67 39

DSQ POVŠIČ VESEL Pia 2001 LL
DI2 - Napačen stil

DNS MUKAETOVA Menče 2001 LL
DNS BAR Tosia 2001 LL
DNS JANKOVIČ Tiana 2002 IL
DNS MRVALJ Katarina 2001 LL

13. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 13 let in starejši/AG and older
28.05.2009 - 17:17
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Člani

DSQ RUGELJ Gašper 1990 LL
DI1 - Prehiter štart

DNS ERLAH Denis 1988 LL

Mladinci

DNS ZUPAN Nejc 1991 LL

Kadeti

1. RAJKOVIČ Denis 1994 OL 4:32.87 543
50m: 30.46 30.46 150m: 1:39.55 34.73 250m: 2:49.61 35.35 350m: 3:59.60 34.39

100m: 1:04.82 34.36 200m: 2:14.26 34.71 300m: 3:25.21 35.60 400m: 4:32.87 33.27

2. TAVČAR Anže 1994 IL 4:34.50 534
50m: 29.11 29.11 150m: 1:40.47 35.80 250m: 2:51.31 34.94 350m: 4:00.71 33.69

100m: 1:04.67 35.56 200m: 2:16.37 35.90 300m: 3:27.02 35.71 400m: 4:34.50 33.79

3. HADŽIALJEVIČ Benjamin 1993 LL 4:46.69 469
50m: 31.56 31.56 150m: 1:43.61 36.40 250m: 2:56.93 36.74 350m: 4:10.79 37.43

100m: 1:07.21 35.65 200m: 2:20.19 36.58 300m: 3:33.36 36.43 400m: 4:46.69 35.90

4. BIZJAK Peter 1994 IL 4:53.98 435
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.90 38.08 250m: 3:01.48 37.96 350m: 4:17.58 37.60

100m: 1:07.82 35.69 200m: 2:23.52 37.62 300m: 3:39.98 38.50 400m: 4:53.98 36.40

5. SMREKAR Jakob 1994 OL 5:32.39 301
50m: 34.64 34.64 150m: 1:55.20 41.03 250m: 3:21.09 43.39 350m: 4:48.50 43.62

100m: 1:14.17 39.53 200m: 2:37.70 42.50 300m: 4:04.88 43.79 400m: 5:32.39 43.89

6. ZEKIČ Jure 1994 OL 5:54.23 248
50m: 35.47 35.47 150m: 2:03.06 45.54 250m: 3:34.68 45.52 350m: 5:07.73 46.96

100m: 1:17.52 42.05 200m: 2:49.16 46.10 300m: 4:20.77 46.09 400m: 5:54.23 46.50

DNS PLUT Klemen 1993 LL
DNS NOVAK DANIELI Tilen 1994 OL
DNS FEIST Matija 1993 IL
DNS LEVEC Luka 1994 IL
DNS JEGLIČ Tilen 1993 IL
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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

13. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Kadeti

rezultat točke

DNS SUHADOLC Miha 1993 IL
DNS ŽELEZNIK Anže 1993 LL

Dečki

1. RUS Luka 1995 OL 4:51.55 446
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.33 37.86 250m: 3:01.37 37.34 350m: 4:15.44 36.77

100m: 1:08.47 35.33 200m: 2:24.03 37.70 300m: 3:38.67 37.30 400m: 4:51.55 36.11

2. LAVRIČ Gašper 1995 IL 4:56.86 422
50m: 32.92 32.92 150m: 1:46.90 37.49 250m: 3:04.26 38.47 350m: 4:20.05 37.51

100m: 1:09.41 36.49 200m: 2:25.79 38.89 300m: 3:42.54 38.28 400m: 4:56.86 36.81

3. LOZICA Gal 1995 IL 4:58.77 414
50m: 32.28 32.28 150m: 1:47.95 38.36 250m: 3:03.84 37.59 350m: 4:20.82 38.45

100m: 1:09.59 37.31 200m: 2:26.25 38.30 300m: 3:42.37 38.53 400m: 4:58.77 37.95

4. BAŠELJ Denis 1996 LL 5:00.78 406
50m: 34.13 34.13 150m: 1:50.11 37.38 250m: 3:07.20 37.97 350m: 4:23.78 37.03

100m: 1:12.73 38.60 200m: 2:29.23 39.12 300m: 3:46.75 39.55 400m: 5:00.78 37.00

5. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 5:02.33 400
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.05 38.71 250m: 3:06.15 39.20 350m: 4:24.26 39.46

100m: 1:09.34 36.37 200m: 2:26.95 38.90 300m: 3:44.80 38.65 400m: 5:02.33 38.07

6. TREBŠE Anže 1996 OL 5:04.30 392
50m: 32.76 32.76 150m: 1:49.27 39.00 250m: 3:07.37 39.55 350m: 4:26.92 39.91

100m: 1:10.27 37.51 200m: 2:27.82 38.55 300m: 3:47.01 39.64 400m: 5:04.30 37.38

7. SEVER Rok 1995 LL 5:11.47 365
50m: 34.19 34.19 150m: 1:52.92 40.62 250m: 3:12.03 39.24 350m: 4:32.55 41.15

100m: 1:12.30 38.11 200m: 2:32.79 39.87 300m: 3:51.40 39.37 400m: 5:11.47 38.92

8. GAŠPAR Jan 1996 OL 5:17.99 343
50m: 35.06 35.06 150m: 1:56.63 41.67 250m: 3:17.95 40.47 350m: 4:39.11 40.49

100m: 1:14.96 39.90 200m: 2:37.48 40.85 300m: 3:58.62 40.67 400m: 5:17.99 38.88

9. GOLOB Aleš 1995 IL 5:25.62 320
50m: 34.07 34.07 150m: 1:56.52 42.15 250m: 3:21.49 42.74 350m: 4:45.59 42.22

100m: 1:14.37 40.30 200m: 2:38.75 42.23 300m: 4:03.37 41.88 400m: 5:25.62 40.03

10. ZUPET Jure 1996 OL 5:28.54 311
50m: 35.57 35.57 150m: 1:57.46 41.11 250m: 3:22.08 42.45 350m: 4:46.83 42.26

100m: 1:16.35 40.78 200m: 2:39.63 42.17 300m: 4:04.57 42.49 400m: 5:28.54 41.71

11. SLAK Marko 1996 RL 7:25.72 125
50m: 42.73 42.73 150m: 2:29.29 57.43 250m: 4:25.93 59.03 350m: 6:27.40 1:02.09

100m: 1:31.86 49.13 200m: 3:26.90 57.61 300m: 5:25.31 59.38 400m: 7:25.72 58.32

DNS ŠETINC Marko 1996 RL
DNS JELNIKAR Jakob 1995 OL
DNS VESELIČ KRUH Nejc 1996 LL
DNS ŠIMENC CERAR Žan 1996 RL

EXH ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 4:47.05 467
50m: 31.14 31.14 150m: 1:43.39 36.68 250m: 2:58.32 37.35 350m: 4:12.79 37.03

100m: 1:06.71 35.57 200m: 2:20.97 37.58 300m: 3:35.76 37.44 400m: 4:47.05 34.26

EXH DEMŠAR Blaž 1997 OL 5:01.59 403
50m: 32.56 32.56 150m: 1:49.16 38.96 250m: 3:07.56 39.71 350m: 4:25.29 39.15

100m: 1:10.20 37.64 200m: 2:27.85 38.69 300m: 3:46.14 38.58 400m: 5:01.59 36.30

EXH SUHADOLC Jošt 1998 IL 5:11.69 365
50m: 34.81 34.81 150m: 1:54.62 40.20 250m: 3:14.56 40.21 350m: 4:33.78 39.50

100m: 1:14.42 39.61 200m: 2:34.35 39.73 300m: 3:54.28 39.72 400m: 5:11.69 37.91
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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

13. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

rezultat točke

EXH BURNIK Filip 1997 LL 5:21.10 334
50m: 36.17 36.17 150m: 1:57.71 41.10 250m: 3:19.52 40.94 350m: 4:41.87 41.12

100m: 1:16.61 40.44 200m: 2:38.58 40.87 300m: 4:00.75 41.23 400m: 5:21.10 39.23

EXH MODIC Jaka 1997 OL 5:31.62 303
50m: 35.92 35.92 150m: 1:59.16 42.01 250m: 3:25.04 43.02 350m: 4:50.71 42.61

100m: 1:17.15 41.23 200m: 2:42.02 42.86 300m: 4:08.10 43.06 400m: 5:31.62 40.91

EXH KNAPIČ Tian 1999 OL 5:41.44 277
50m: 38.42 38.42 150m: 2:05.94 44.16 250m: 3:33.01 43.86 350m: 4:59.72 43.37

100m: 1:21.78 43.36 200m: 2:49.15 43.21 300m: 4:16.35 43.34 400m: 5:41.44 41.72

EXH BUČAR Bruno 1997 OL 5:41.48 277
50m: 36.55 36.55 150m: 2:02.98 43.98 250m: 3:31.20 44.48 350m: 5:00.30 44.28

100m: 1:19.00 42.45 200m: 2:46.72 43.74 300m: 4:16.02 44.82 400m: 5:41.48 41.18

EXH PADAR Matej 1997 IR 5:47.21 264
50m: 40.16 40.16 150m: 2:09.06 45.00 250m: 3:37.59 44.05 400m: 5:47.21 1:25.21

100m: 1:24.06 43.90 200m: 2:53.54 44.48 300m: 4:22.00 44.41

EXH FERŠ Anže 1999 IL 5:57.23 242
50m: 40.75 40.75 150m: 2:13.75 46.83 250m: 3:44.95 46.15 350m: 5:14.78 44.90

100m: 1:26.92 46.17 200m: 2:58.80 45.05 300m: 4:29.88 44.93 400m: 5:57.23 42.45

EXH ZOBEC Tim 1997 IR 6:00.21 236
50m: 37.19 37.19 150m: 2:05.08 45.74 250m: 3:38.22 46.64 350m: 5:14.07 47.75

100m: 1:19.34 42.15 200m: 2:51.58 46.50 300m: 4:26.32 48.10 400m: 6:00.21 46.14

EXH ŽELEZNIK Urban 1998 LL 6:03.46 230
50m: 39.63 39.63 150m: 2:11.66 46.58 250m: 3:44.86 46.44 350m: 5:18.17 45.58

100m: 1:25.08 45.45 200m: 2:58.42 46.76 300m: 4:32.59 47.73 400m: 6:03.46 45.29

EXH ZUPANČIČ Timotej 1999 IL 6:05.14 227
50m: 40.26 40.26 150m: 2:13.30 48.41 250m: 3:47.67 46.01 350m: 5:22.05 46.48

100m: 1:24.89 44.63 200m: 3:01.66 48.36 300m: 4:35.57 47.90 400m: 6:05.14 43.09

EXH GOVŽE Viktor 1997 IR 6:06.57 224
50m: 42.44 42.44 150m: 2:18.39 48.41 250m: 3:52.43 46.32 350m: 5:23.27 43.22

100m: 1:29.98 47.54 200m: 3:06.11 47.72 300m: 4:40.05 47.62 400m: 6:06.57 43.30

EXH ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 6:08.86 220
50m: 39.06 39.06 150m: 2:11.31 46.78 250m: 3:46.28 48.37 350m: 5:23.48 48.67

100m: 1:24.53 45.47 200m: 2:57.91 46.60 300m: 4:34.81 48.53 400m: 6:08.86 45.38

EXH PONIKVAR Tobija 1999 IL 6:08.87 220
50m: 39.23 39.23 150m: 2:13.84 47.86 250m: 3:49.11 48.46 350m: 5:24.65 47.94

100m: 1:25.98 46.75 200m: 3:00.65 46.81 300m: 4:36.71 47.60 400m: 6:08.87 44.22

EXH HROVATIN Žan 1998 LL 6:13.09 213
50m: 40.74 40.74 150m: 2:12.86 47.19 250m: 3:48.52 48.39 350m: 5:26.57 49.01

100m: 1:25.67 44.93 200m: 3:00.13 47.27 300m: 4:37.56 49.04 400m: 6:13.09 46.52

EXH OBRANOVIČ Nik 1997 IR 6:18.12 204
50m: 42.24 42.24 150m: 2:21.38 50.30 250m: 3:59.08 48.11 350m: 5:35.07 47.02

100m: 1:31.08 48.84 200m: 3:10.97 49.59 300m: 4:48.05 48.97 400m: 6:18.12 43.05

EXH ŠENICA Andraž 1999 LL 6:19.79 202
50m: 45.20 45.20 150m: 2:22.67 49.52 250m: 4:01.04 49.94 350m: 5:37.73 47.46

100m: 1:33.15 47.95 200m: 3:11.10 48.43 300m: 4:50.27 49.23 400m: 6:19.79 42.06

EXH FRAS Kiar 1998 LL 6:20.37 201
50m: 42.48 42.48 150m: 2:19.41 48.57 250m: 3:56.75 47.67 350m: 5:33.81 47.97

100m: 1:30.84 48.36 200m: 3:09.08 49.67 300m: 4:45.84 49.09 400m: 6:20.37 46.56

EXH PREZELJ Žan 1998 LL 6:25.05 193
50m: 43.43 43.43 150m: 2:22.23 49.43 250m: 4:01.47 50.25 350m: 5:39.37 48.23

100m: 1:32.80 49.37 200m: 3:11.22 48.99 300m: 4:51.14 49.67 400m: 6:25.05 45.68



PK Ilirija - PK Ljubljana - PK Olimpija - ŠD Riba Ttiming PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3122 Registered to Plavalna zveza Slovenije 28.05.2009 20:57 - Stran 9

Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

13. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

rezultat točke

EXH LALIČ Dušan 1999 LL 6:33.10 182
50m: 44.92 44.92 150m: 2:30.14 53.37 250m: 4:12.84 50.99 350m: 5:52.28 48.56

100m: 1:36.77 51.85 200m: 3:21.85 51.71 300m: 5:03.72 50.88 400m: 6:33.10 40.82

EXH KOVAČIČ Martin 1998 IL 6:35.37 179
50m: 2:23.05 2:23.05 200m: 3:14.33 1:43.25 400m: 6:35.37 1:35.12

100m: 1:31.08 300m: 5:00.25 1:45.92

EXH SAVIČ David 1997 RL 7:18.43 131
50m: 46.64 46.64 150m: 2:38.19 55.76 250m: 4:31.31 56.01

100m: 1:42.43 55.79 200m: 3:35.30 57.11 400m: 7:18.43 2:47.12

DNS MASTEN Timotej 1998 IL
DNS FICKO Blaž 1998 IR

14. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free 11 let in starejši/AG and older
28.05.2009 - 18:05
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Članice

1. JAVORŠEK Kaja 1991 RL 5:01.06 527
50m: 33.09 33.09 150m: 1:48.71 38.25 250m: 3:06.17 38.94 350m: 4:23.33 37.71

100m: 1:10.46 37.37 200m: 2:27.23 38.52 300m: 3:45.62 39.45 400m: 5:01.06 37.73

2. VOVK Pia 1992 RL 5:08.79 488
50m: 35.15 35.15 150m: 1:54.00 39.93 250m: 3:12.74 39.47 350m: 4:31.25 39.67

100m: 1:14.07 38.92 200m: 2:33.27 39.27 300m: 3:51.58 38.84 400m: 5:08.79 37.54

3. VERBIČ Klara 1992 RL 5:22.47 429
50m: 35.42 35.42 150m: 1:57.00 41.44 250m: 3:18.71 40.73 350m: 4:41.57 41.51

100m: 1:15.56 40.14 200m: 2:37.98 40.98 300m: 4:00.06 41.35 400m: 5:22.47 40.90

Mladinke

1. JANEŽIČ Petra 1994 OL 5:02.00 522
50m: 35.03 35.03 150m: 1:50.88 38.21 250m: 3:07.28 38.17 350m: 4:24.18 38.74

100m: 1:12.67 37.64 200m: 2:29.11 38.23 300m: 3:45.44 38.16 400m: 5:02.00 37.82

2. OCEPEK Klara 1994 RL 5:25.97 415
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.91 41.12 250m: 3:21.43 42.76 350m: 4:45.63 41.94

100m: 1:14.79 39.93 200m: 2:38.67 42.76 300m: 4:03.69 42.26 400m: 5:25.97 40.34

DNS LUIS Tina 1994 LL
DNS DOLES Denisa 1993 LL

Kadetinje

1. STEGU Nina 1996 LL 4:47.90 602
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.86 36.48 250m: 2:57.84 37.16 350m: 4:12.20 37.54

100m: 1:07.38 35.74 200m: 2:20.68 36.82 300m: 3:34.66 36.82 400m: 4:47.90 35.70

2. KOUS Lucija 1995 IR 4:56.64 551
50m: 32.63 32.63 150m: 1:46.17 37.41 250m: 3:03.00 38.82 350m: 4:19.77 38.74

100m: 1:08.76 36.13 200m: 2:24.18 38.01 300m: 3:41.03 38.03 400m: 4:56.64 36.87

3. DJELIČ Silvija 1996 IL 5:05.97 502
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.34 38.82 250m: 3:09.59 40.51 350m: 4:26.96 40.40

100m: 1:11.52 37.32 200m: 2:29.08 38.74 300m: 3:46.56 36.97 400m: 5:05.97 39.01

4. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 5:10.93 478
50m: 35.47 35.47 150m: 1:53.91 39.65 250m: 3:15.19 40.20 350m: 4:33.68 39.00

100m: 1:14.26 38.79 200m: 2:34.99 41.08 300m: 3:54.68 39.49 400m: 5:10.93 37.25
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5. MILANEZ Ana 1995 OL 5:12.60 470
50m: 33.87 33.87 150m: 1:49.66 38.34 250m: 3:09.13 40.33 350m: 4:32.40 41.95

100m: 1:11.32 37.45 200m: 2:28.80 39.14 300m: 3:50.45 41.32 400m: 5:12.60 40.20

6. MIKUŽ Katarina 1995 LL 5:24.88 419
50m: 36.22 36.22 150m: 2:01.70 43.61 250m: 3:25.02 41.60 350m: 4:46.17 40.02

100m: 1:18.09 41.87 200m: 2:43.42 41.72 300m: 4:06.15 41.13 400m: 5:24.88 38.71

7. BURNIK Iza 1995 LL 5:27.92 408
50m: 35.44 35.44 150m: 1:57.28 41.88 250m: 3:22.04 42.69 350m: 4:47.56 42.55

100m: 1:15.40 39.96 200m: 2:39.35 42.07 300m: 4:05.01 42.97 400m: 5:27.92 40.36

8. HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 5:39.23 368
50m: 35.96 35.96 150m: 2:01.06 43.94 250m: 3:28.54 43.84 350m: 4:58.60 44.74

100m: 1:17.12 41.16 200m: 2:44.70 43.64 300m: 4:13.86 45.32 400m: 5:39.23 40.63

9. GAŠPAR Katarina 1996 RL 5:42.49 358
50m: 35.39 35.39 150m: 1:59.34 43.89 250m: 3:28.21 45.50 350m: 4:58.41 44.40

100m: 1:15.45 40.06 200m: 2:42.71 43.37 300m: 4:14.01 45.80 400m: 5:42.49 44.08

10. KOREN Manja 1995 RL 5:45.93 347
50m: 37.77 37.77 150m: 2:04.24 44.30 250m: 3:33.67 44.82 350m: 5:03.51 44.13

100m: 1:19.94 42.17 200m: 2:48.85 44.61 300m: 4:19.38 45.71 400m: 5:45.93 42.42

11. KNAPIČ Maša 1996 IR 5:54.77 322
50m: 37.33 37.33 150m: 2:04.50 44.49 250m: 3:37.19 46.82 350m: 5:09.88 46.70

100m: 1:20.01 42.68 200m: 2:50.37 45.87 300m: 4:23.18 45.99 400m: 5:54.77 44.89

12. VRHOVEC Valentina 1996 LL 5:55.94 319
50m: 38.91 38.91 150m: 2:07.55 44.78 250m: 3:40.56 46.75 350m: 5:13.73 46.62

100m: 1:22.77 43.86 200m: 2:53.81 46.26 300m: 4:27.11 46.55 400m: 5:55.94 42.21

DNS ČETKOVIČ Tadeja 1996 OL
DNS DIMIC MARTINOVIČ Ana 1996 OL
DNS NACEVSKI Katja 1996 IL

Deklice

1. ROŽNIK Kaja 1997 OL 4:55.54 557
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.15 37.78 250m: 3:03.39 37.21 350m: 4:18.64 37.59

100m: 1:11.37 37.55 200m: 2:26.18 37.03 300m: 3:41.05 37.66 400m: 4:55.54 36.90

2. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 5:23.31 425
50m: 37.05 37.05 150m: 1:58.37 41.03 250m: 3:20.65 41.28 350m: 4:42.58 41.54

100m: 1:17.34 40.29 200m: 2:39.37 41.00 300m: 4:01.04 40.39 400m: 5:23.31 40.73

3. BANČIČ Živa Jona 1997 LL 5:28.82 404
50m: 36.73 36.73 150m: 1:59.60 41.98 250m: 3:24.05 42.06 350m: 4:48.76 41.93

100m: 1:17.62 40.89 200m: 2:41.99 42.39 300m: 4:06.83 42.78 400m: 5:28.82 40.06

4. KAMNIKAR Martina 1997 OL 5:29.37 402
50m: 38.15 38.15 150m: 2:02.44 42.65 250m: 3:26.90 42.16 400m: 5:29.37 1:20.53

100m: 1:19.79 41.64 200m: 2:44.74 42.30 300m: 4:08.84 41.94

5. ČEMAŽAR Manca 1997 OL 5:33.35 388
50m: 37.25 37.25 150m: 2:02.17 43.05 250m: 3:26.72 42.32 350m: 4:51.48 42.37

100m: 1:19.12 41.87 200m: 2:44.40 42.23 300m: 4:09.11 42.39 400m: 5:33.35 41.87

6. MARINKO Tjaša 1998 IL 5:36.86 376
50m: 37.69 37.69 150m: 2:04.36 44.28 250m: 3:30.89 43.96 350m: 4:56.84 42.76

100m: 1:20.08 42.39 200m: 2:46.93 42.57 300m: 4:14.08 43.19 400m: 5:36.86 40.02

7. GUDURAŠ Maja 1998 IR 5:37.38 374
50m: 36.96 36.96 150m: 2:01.42 43.07 250m: 3:30.01 44.71 350m: 4:55.11 41.74

100m: 1:18.35 41.39 200m: 2:45.30 43.88 300m: 4:13.37 43.36 400m: 5:37.38 42.27

8. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 5:41.22 362
50m: 35.72 35.72 150m: 1:59.97 43.50 250m: 3:28.76 45.18 350m: 4:58.52 45.49

100m: 1:16.47 40.75 200m: 2:43.58 43.61 300m: 4:13.03 44.27 400m: 5:41.22 42.70
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9. TOPIČ Tajda 1997 IL 5:41.34 361
50m: 38.38 38.38 150m: 2:05.75 44.28 250m: 3:33.44 44.40 350m: 4:59.73 43.42

100m: 1:21.47 43.09 200m: 2:49.04 43.29 300m: 4:16.31 42.87 400m: 5:41.34 41.61

10. KRALJ Bistra 1997 OL 5:41.62 360
50m: 38.58 38.58 150m: 2:07.06 44.40 250m: 3:35.95 44.66 350m: 5:01.52 42.03

100m: 1:22.66 44.08 200m: 2:51.29 44.23 300m: 4:19.49 43.54 400m: 5:41.62 40.10

11. PLUT Zana 1998 OL 5:45.94 347
50m: 38.95 38.95 150m: 2:07.09 44.74 250m: 3:36.56 44.88 350m: 5:04.80 43.36

100m: 1:22.35 43.40 200m: 2:51.68 44.59 300m: 4:21.44 44.88 400m: 5:45.94 41.14

12. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 5:54.01 324
50m: 37.78 37.78 150m: 2:08.84 46.88 250m: 3:40.54 45.42 350m: 5:11.16 45.91

100m: 1:21.96 44.18 200m: 2:55.12 46.28 300m: 4:25.25 44.71 400m: 5:54.01 42.85

13. ŽAGAR Zala 1997 IR 5:59.40 310
50m: 38.65 38.65 150m: 2:05.97 45.15 250m: 3:40.09 47.38 350m: 5:14.07 47.56

100m: 1:20.82 42.17 200m: 2:52.71 46.74 300m: 4:26.51 46.42 400m: 5:59.40 45.33

14. ŠTEFAN Tea 1998 LL 6:06.01 293
50m: 39.81 39.81 150m: 2:12.49 46.51 250m: 3:46.88 46.45 350m: 5:21.89 47.52

100m: 1:25.98 46.17 200m: 3:00.43 47.94 300m: 4:34.37 47.49 400m: 6:06.01 44.12

15. DIMIC MARTINOVIČ Sara 1998 OL 6:15.37 272
50m: 41.90 41.90 150m: 2:19.40 49.94 250m: 3:55.47 48.19 350m: 5:31.51 47.39

100m: 1:29.46 47.56 200m: 3:07.28 47.88 300m: 4:44.12 48.65 400m: 6:15.37 43.86

EXH KOCIJAN Neža 1999 OL 6:12.30 279
50m: 41.76 41.76 150m: 2:19.72 49.95 250m: 3:55.18 47.05 350m: 5:31.55 48.78

100m: 1:29.77 48.01 200m: 3:08.13 48.41 300m: 4:42.77 47.59 400m: 6:12.30 40.75

EXH PORAVNE Lara 1999 OL 6:30.55 241
50m: 41.89 41.89 150m: 2:22.98 51.45 250m: 4:03.74 50.91 400m: 6:30.55 1:36.07

100m: 1:31.53 49.64 200m: 3:12.83 49.85 300m: 4:54.48 50.74

EXH SONČAR Ana 1999 LL 6:53.43 203
50m: 43.29 43.29 150m: 2:28.98 53.70 250m: 4:16.87 54.87 350m: 6:03.24 54.98

100m: 1:35.28 51.99 200m: 3:22.00 53.02 300m: 5:08.26 51.39 400m: 6:53.43 50.19

15. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
28.05.2009 - 18:40
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Člani

DNS GODEC Sašo 1987 LL
DNS PETRIČ Andrej 1987 LL

Mladinci

1. ZUPAN Nejc 1991 LL 1:11.07 590
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.07 37.52

2. JAMNIK Nejc 1991 LL 1:17.65 452
50m: 35.97 35.97 100m: 1:17.65 41.68

3. GOLJAR Andrej 1991 LL 1:20.42 407
50m: 37.13 37.13 100m: 1:20.42 43.29

4. PREŠEREN Jan 1991 LL 1:20.47 406
50m: 37.42 37.42 100m: 1:20.47 43.05
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DNS KOLENKO Anže 1992 LL
DNS ŠENICA Gašper 1991 LL

Kadeti

1. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 1:14.28 517
50m: 35.20 35.20 100m: 1:14.28 39.08

2. TAVČAR Anže 1994 IL 1:16.51 473
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.51 40.51

3. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:18.12 444
50m: 36.86 36.86 100m: 1:18.12 41.26

4. BIZJAK Peter 1994 IL 1:20.41 407
50m: 37.72 37.72 100m: 1:20.41 42.69

5. OMAHEN Sebastjan 1994 OL 1:23.95 358
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.95 44.57

6. SLUGA Matej 1994 IL 1:28.54 305
50m: 41.96 41.96 100m: 1:28.54 46.58

7. ZEKIČ Jure 1994 OL 1:37.29 230
50m: 44.89 44.89 100m: 1:37.29 52.40

8. OBERČ Tomaž 1994 RL 2:00.86 120
50m: 56.80 56.80 100m: 2:00.86 1:04.06

DNS FEIST Matija 1993 IL
DNS SUHADOLC Miha 1993 IL
DNS MARTELANC Luka 1994 LL
DNS JEGLIČ Tilen 1993 IL

Dečki

1. BERNAT Miha 1995 OL 1:17.15 461
50m: 35.58 35.58 100m: 1:17.15 41.57

2. LAVRIČ Gašper 1995 IL 1:20.55 405
50m: 38.82 38.82 100m: 1:20.55 41.73

3. BAŠELJ Denis 1996 LL 1:22.87 372
50m: 39.37 39.37 100m: 1:22.87 43.50

4. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 1:29.89 291
50m: 42.20 42.20 100m: 1:29.89 47.69

5. JAMNIK Anže 1995 LL 1:34.59 250
50m: 43.19 43.19 100m: 1:34.59 51.40

6. CEHNER Urban 1995 OL 1:34.81 248
50m: 44.46 44.46 100m: 1:34.81 50.35

7. TREBŠE Anže 1996 OL 1:35.09 246
50m: 44.44 44.44 100m: 1:35.09 50.65

8. PLUT Matic 1995 OL 1:35.58 242
50m: 44.34 44.34 100m: 1:35.58 51.24

9. KAVČIČ Aljaž 1996 LL 1:35.60 242
50m: 45.40 45.40 100m: 1:35.60 50.20

10. REDNAK Anže 1996 OL 1:36.67 234
50m: 45.75 45.75 100m: 1:36.67 50.92

10. MAJCEN Martin 1996 IL 1:36.67 234
50m: 46.58 46.58 100m: 1:36.67 50.09
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12. MARINKO Klemen 1996 IL 1:43.67 190
50m: 50.01 50.01 100m: 1:43.67 53.66

13. MARTELANC Marko 1996 LL 1:43.74 190
50m: 48.53 48.53 100m: 1:43.74 55.21

14. ČUDEN Florjan 1996 LL 1:51.87 151
50m: 52.97 52.97 100m: 1:51.87 58.90

15. GOMBOC Črt 1996 LL 2:00.97 120
50m: 58.03 58.03 100m: 2:00.97 1:02.94

16. KOZODEROVIČ Tim 1996 RL 2:03.62 112
50m: 56.66 56.66 100m: 2:03.62 1:06.96

DNS LOZICA Gal 1995 IL
DNS PEČAK Jure 1995 LL
DNS GOLJAR Matija 1996 LL
DNS ŠETINC Marko 1996 RL

Mlajši dečki

1. DEMŠAR Blaž 1997 OL 1:22.53 377
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.53 43.33

2. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 1:27.15 320
50m: 41.35 41.35 100m: 1:27.15 45.80

3. ZOBEC Tim 1997 IR 1:30.24 288
50m: 42.18 42.18 100m: 1:30.24 48.06

4. BURNIK Filip 1997 LL 1:30.30 288
50m: 42.47 42.47 100m: 1:30.30 47.83

5. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 1:30.88 282
50m: 44.65 44.65 100m: 1:30.88 46.23

6. PAVLIN Jošt 1998 IR 1:31.53 276
50m: 42.47 42.47 100m: 1:31.53 49.06

7. CAR Žan 1997 OL 1:32.51 267
50m: 43.51 43.51 100m: 1:32.51 49.00

8. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 1:35.02 247
50m: 45.85 45.85 100m: 1:35.02 49.17

9. HROVATIN Žan 1998 LL 1:38.08 224
50m: 45.25 45.25 100m: 1:38.08 52.83

10. ŠVAJGER Črt 1997 OL 1:38.14 224
50m: 46.34 46.34 100m: 1:38.14 51.80

11. ŽELEZNIK Urban 1998 LL 1:40.27 210
50m: 47.18 47.18 100m: 1:40.27 53.09

12. KOVAČIČ Martin 1998 IL 1:42.66 196
50m: 47.37 47.37 100m: 1:42.66 55.29

13. PADAR Matej 1997 IR 1:43.38 192
50m: 49.81 49.81 100m: 1:43.38 53.57

14. MIKLAVC Gal 1998 LL 1:46.96 173
50m: 51.47 51.47 100m: 1:46.96 55.49

15. POJE Ožbe 1998 IR 1:47.25 172
50m: 51.30 51.30 100m: 1:47.25 55.95

16. VISINSKI Domen 1998 LL 1:54.00 143
50m: 53.99 53.99 100m: 1:54.00 1:00.01
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17. KOROŠEC Primož 1997 IL 1:59.61 124
50m: 56.73 56.73 100m: 1:59.61 1:02.88

18. RASTODER Ervin 1998 OL 2:01.80 117
50m: 1:00.09 1:00.09 100m: 2:01.80 1:01.71

19. LAVŠ Rok 1997 OL 2:08.20 100
50m: 1:00.03 1:00.03 100m: 2:08.20 1:08.17

DSQ OBERČ Jernej 1997 RL
DI2 - Napačen stil

DNS VODOPIVEC Žiga 1997 IL
DNS MALI Žiga 1998 LL
DNS VIDMAR Luka 1998 LL
DNS MASTEN Timotej 1998 IL
DNS OMAHEN Andraž 1998 IL
DNS ŽAGAR Aljaž 1998 RL
DNS BAŠIČ Gašper 1997 IL

Cicibani

1. MIHALIČ David 1999 OL 1:35.26 245
50m: 45.20 45.20 100m: 1:35.26 50.06

2. KNAPIČ Tian 1999 OL 1:36.23 238
50m: 47.48 47.48 100m: 1:36.23 48.75

3. FERŠ Anže 1999 IL 1:42.04 199
50m: 48.71 48.71 100m: 1:42.04 53.33

4. PRAPROTNIK ČURIC Luka 1999 IL 1:43.05 193
50m: 49.13 49.13 100m: 1:43.05 53.92

5. PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:44.92 183
50m: 49.32 49.32 100m: 1:44.92 55.60

6. GOMEZ GRGIČ Tit 1999 OL 1:46.18 177
50m: 50.43 50.43 100m: 1:46.18 55.75

7. KAVČIČ Martin 1999 LL 1:48.49 166
50m: 53.77 53.77 100m: 1:48.49 54.72

8. LOVŠIN Robert 1999 IR 1:48.66 165
50m: 51.79 51.79 100m: 1:48.66 56.87

9. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:48.89 164
50m: 50.43 50.43 100m: 1:48.89 58.46

10. LALIČ Dušan 1999 LL 1:48.99 164
50m: 52.12 52.12 100m: 1:48.99 56.87

11. MUKAETOV Ilija 1999 LL 1:49.23 162
50m: 53.50 53.50 100m: 1:49.23 55.73

12. VESEL Tim 1999 IR 1:51.66 152
50m: 53.76 53.76 100m: 1:51.66 57.90

13. BREMŠE Jon 1999 OL 1:54.13 142
50m: 54.54 54.54 100m: 1:54.13 59.59

14. REMŠKAR Žiga 1999 IL 1:54.52 141
50m: 52.52 52.52 100m: 1:54.52 1:02.00

15. POŽGAJ Jan 2000 LL 1:55.00 139
50m: 55.47 55.47 100m: 1:55.00 59.53
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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

15. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Cicibani

rezultat točke

16. GOLOB Nejc 2000 IL 1:57.97 129
50m: 55.31 55.31 100m: 1:57.97 1:02.66

17. FOŠNARIČ Tit 2000 LL 1:58.49 127
50m: 56.26 56.26 100m: 1:58.49 1:02.23

18. MANDIĆ Dino 2001 IL 1:58.59 127
50m: 55.80 55.80 100m: 1:58.59 1:02.79

19. KMETIČ Anej 1999 LL 1:58.69 127
50m: 56.38 56.38 100m: 1:58.69 1:02.31

20. FON Gašper 2000 OL 2:02.49 115
50m: 59.07 59.07 100m: 2:02.49 1:03.42

21. MODIC Tine 2000 OL 2:04.01 111
50m: 58.98 58.98 100m: 2:04.01 1:05.03

22. EGGER Jure 2000 OL 2:10.29 96
50m: 1:02.95 1:02.95 100m: 2:10.29 1:07.34

23. SCHONLIEB Blaž 2000 IR 2:10.94 94
50m: 1:02.74 1:02.74 100m: 2:10.94 1:08.20

24. ŽAVBI Lenart 1999 OL 2:14.51 87
50m: 1:05.21 1:05.21 100m: 2:14.51 1:09.30

25. KAC Jan 2001 LL 2:17.55 81
50m: 1:03.81 1:03.81 100m: 2:17.55 1:13.74

26. BEŠTER Blaž 1999 LL 2:18.23 80
50m: 1:04.94 1:04.94 100m: 2:18.23 1:13.29

27. MALI Luka 2000 IL 2:19.91 77
50m: 1:05.51 1:05.51 100m: 2:19.91 1:14.40

28. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 2:22.85 73
50m: 1:07.45 1:07.45 100m: 2:22.85 1:15.40

29. SMREKAR VOSKOBOJNIK Luka 2000 IL 2:28.49 65
50m: 1:09.02 1:09.02 100m: 2:28.49 1:19.47

30. M. ŠULTERER Daniel 2002 LL 2:34.42 57
50m: 1:13.35 1:13.35 100m: 2:34.42 1:21.07

31. VIDIC Matija 2000 LL 2:45.50 47
50m: 1:18.73 1:18.73 100m: 2:45.50 1:26.77

DSQ ŠTIH Gašper 2001 OL
DI1 - Prehiter štart

DSQ UDOVIČ Matija 2001 IL
DI2 - Napačen stil

DSQ ŠENICA Primož 2001 LL
DI1 - Prehiter štart

DSQ KROPIVNIK David 2001 IL
DI3 - Napačen obrat

DNS PSALTIROV Luka 1999 IL
DNS ŠTRUKELJ Žiga 2000 LL
DNS RUS Andraž 2001 LL
DNS ROUS Matej 1999 LL
DNS GRBIČ Lan 2000 LL
DNS KALAKOVIČ Filip 2000 LL
DNS DOLENC Arne 1999 LL
DNS KAC Tim 2003 LL
DNS VERK Gašper 2001 LL
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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

15. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Cicibani

rezultat točke

DNS PANIČ Luka 2000 IL
DNS NAJDOVSKI Timon 2000 IL
DNS DEMŠAR Domen 2000 OL
DNS BELIČ Gal 2001 LL
DNS VERK Mihael 1999 LL
DNS PAVLIČ Tin 2001 IL
DNS ZUPANČIČ Timotej 1999 IL
DNS MESEC Žiga 2000 IL
DNS POLANC Vid 2000 LL
DNS WERNIG Miha 2000 IL
DNS GANTAR Maks 2001 IL

16. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
28.05.2009 - 19:24
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Članice

DNS ČAMPA Ana 1992 IR
DNS RAJH Katarina 1991 IR

Mladinke

1. BIASIZZO Monika 1993 LL 1:32.95 364
50m: 42.77 42.77 100m: 1:32.95 50.18

Kadetinje

1. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:25.22 472
50m: 40.73 40.73 100m: 1:25.22 44.49

2. DJELIČ Silvija 1996 IL 1:26.67 449
50m: 40.88 40.88 100m: 1:26.67 45.79

3. TROHA Anja 1996 OL 1:26.72 448
50m: 40.67 40.67 100m: 1:26.72 46.05

4. KOUS Lucija 1995 IR 1:28.77 418
50m: 42.52 42.52 100m: 1:28.77 46.25

5. NOVAK Špela 1996 OL 1:29.39 409
50m: 41.82 41.82 100m: 1:29.39 47.57

6. PREMATE Ester 1995 IL 1:29.92 402
50m: 41.81 41.81 100m: 1:29.92 48.11

7. PREZELJ Klarisa 1995 LL 1:34.22 350
50m: 43.53 43.53 100m: 1:34.22 50.69

8. MAJCEN Eva 1996 IL 1:36.01 330
50m: 45.41 45.41 100m: 1:36.01 50.60

9. KNAPIČ Maša 1996 IR 1:42.78 269
50m: 49.15 49.15 100m: 1:42.78 53.63

10. PLANINC Maša 1995 RL 1:51.57 211
50m: 51.38 51.38 100m: 1:51.57 1:00.19

11. KAMBIČ Nejla 1996 RL 2:01.30 164
50m: 56.98 56.98 100m: 2:01.30 1:04.32
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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

16. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Kadetinje

rezultat točke

DNS ŽIBERT Sara 1995 RL
DNS HRIBERNIK Nika 1996 RL
DNS FRÖHLICH Katrin 1995 IL

Deklice

1. BJELAJAC Ana 1997 IL 1:27.63 434
50m: 40.99 40.99 100m: 1:27.63 46.64

2. KRALJ Bistra 1997 OL 1:27.84 431
50m: 41.24 41.24 100m: 1:27.84 46.60

3. MARINKO Tjaša 1998 IL 1:33.63 356
50m: 44.73 44.73 100m: 1:33.63 48.90

4. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:34.69 344
50m: 44.48 44.48 100m: 1:34.69 50.21

5. HENIGMAN Nika 1997 IR 1:35.45 336
50m: 46.17 46.17 100m: 1:35.45 49.28

6. HOJAN Lara 1997 IL 1:36.22 328
50m: 47.39 47.39 100m: 1:36.22 48.83

7. ŠTEFAN Tea 1998 LL 1:37.47 316
50m: 45.28 45.28 100m: 1:37.47 52.19

8. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 1:41.25 282
50m: 48.10 48.10 100m: 1:41.25 53.15

9. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:41.30 281
50m: 48.89 48.89 100m: 1:41.30 52.41

10. CILENŠEK Iris 1997 IL 1:41.95 276
50m: 48.75 48.75 100m: 1:41.95 53.20

11. DIMIC MARTINOVIČ Sara 1998 OL 1:48.12 231
50m: 51.78 51.78 100m: 1:48.12 56.34

12. VRHOVNIK Zala 1997 RL 2:04.72 151
50m: 55.23 55.23 100m: 2:04.72 1:09.49

13. PETERKA Lucija 1997 LL 2:11.03 130
50m: 1:00.91 1:00.91 100m: 2:11.03 1:10.12

DNS LEVSTEK Lucija 1997 RL
DNS ORAŽEM Veronika 1997 IR
DNS RACE Tia 1998 IL
DNS ŽARGI Hana 1997 RL
DNS ZUKIČ Sara 1998 LL

Mlajše deklice

1. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 2000 IL 1:43.72 262
50m: 50.12 50.12 100m: 1:43.72 53.60

2. KOCIJAN Neža 1999 OL 1:45.09 252
50m: 49.92 49.92 100m: 1:45.09 55.17

3. MUSTAR Sara 1999 IL 1:47.74 234
50m: 50.35 50.35 100m: 1:47.74 57.39

4. KLANČAR Neža 2000 OL 1:48.60 228
50m: 52.52 52.52 100m: 1:48.60 56.08

5. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:50.91 214
50m: 52.63 52.63 100m: 1:50.91 58.28
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Kola Ljubljanska regija
Ljubljana, 28.5.2009

16. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Mlajše deklice

rezultat točke

6. HOJAN Ana 2000 IL 1:52.05 208
50m: 54.26 54.26 100m: 1:52.05 57.79

7. ČEMAŽAR Blažka 1999 OL 1:52.74 204
50m: 54.27 54.27 100m: 1:52.74 58.47

8. ZADRAVEC Urška 1999 OL 1:59.11 173
50m: 57.33 57.33 100m: 1:59.11 1:01.78

9. KNAPIČ Žana 2000 IR 1:59.48 171
50m: 56.15 56.15 100m: 1:59.48 1:03.33

10. MATKOVIČ Manuela Maksi 2000 OL 1:59.66 171
50m: 57.11 57.11 100m: 1:59.66 1:02.55

11. KONČAR Sabina 2000 LL 2:00.12 169
50m: 56.58 56.58 100m: 2:00.12 1:03.54

12. BUČAR Klara 2000 OL 2:00.32 168
50m: 57.87 57.87 100m: 2:00.32 1:02.45

13. LOBODA Eva 1999 OL 2:02.00 161
50m: 56.81 56.81 100m: 2:02.00 1:05.19

14. PAVEŠIČ Ema 1999 OL 2:03.80 154
50m: 57.38 57.38 100m: 2:03.80 1:06.42

15. TROHA Katja 2000 OL 2:03.95 154
50m: 56.73 56.73 100m: 2:03.95 1:07.22

16. FRÖHLICH Ira Eva 1999 IL 2:08.77 137
50m: 1:02.00 1:02.00 100m: 2:08.77 1:06.77

17. TIEFENGRABER Eva 1999 RL 2:10.59 131
50m: 59.78 59.78 100m: 2:10.59 1:10.81

18. ZVER Zarja 1999 IL 2:11.33 129
50m: 1:02.23 1:02.23 100m: 2:11.33 1:09.10

19. VIHAREV Nadja 1999 LL 2:12.11 127
50m: 1:02.89 1:02.89 100m: 2:12.11 1:09.22

20. MASTERL Ema 1999 IL 2:12.53 126
50m: 1:01.75 1:01.75 100m: 2:12.53 1:10.78

21. LAMPIČ Lea 2000 IL 2:12.57 125
22. ŠAREC TOBIAS Isabela 2000 IL 2:13.36 123

50m: 1:02.09 1:02.09 100m: 2:13.36 1:11.27

23. KLEMENČIČ Tara 2000 IL 2:32.12 83
50m: 1:09.92 1:09.92 100m: 2:32.12 1:22.20

24. PREMK Ana 1999 LL 2:36.60 76
50m: 1:15.70 1:15.70 100m: 2:36.60 1:20.90

25. KOSIJER Ana 2000 LL 2:42.22 68
50m: 1:19.55 1:19.55 100m: 2:42.22 1:22.67

DSQ STAREC PAVLIN Kaja 1999 LL
DI3 - Napačen obrat

DSQ ISTENIČ Špela 2000 LL
DI3 - Napačen obrat

DNS MRVALJ Maja 1999 LL
DNS SCHOLLMAYER Ava 1999 OL
DNS PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL
DNS ADAMIČ Dora 2000 LL
DNS NADIŽAR Maša 2000 IL
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rezultat točke

DNS VOVK Tara 2000 LL
DNS MODIC Nika 2000 RL
DNS GOLOB Dominika 2000 IL
DNS RUPAR Mia 1999 LL
DNS MERDAVS Lucija 1999 LL
DNS BAR Hania 1999 LL
DNS HRIBERNIK Lia 2000 RL
DNS LESKOVAR Neža 2000 IL
DNS HERCEG Mija 2000 IL

Cicibanke

1. POVŠIČ VESEL Pia 2001 LL 2:28.27 90
50m: 1:05.79 1:05.79 100m: 2:28.27 1:22.48

DNS MRVALJ Katarina 2001 LL
DNS MUKAETOVA Menče 2001 LL
DNS JANKOVIČ Tiana 2002 IL
DNS BAR Tosia 2001 LL

17. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 13 let in starejši/AG and older
28.05.2009 - 19:55
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Kadeti

1. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 2:15.39 594
50m: 30.06 30.06 100m: 1:03.67 33.61 150m: 1:39.38 35.71 200m: 2:15.39 36.01

2. OMAHEN Sebastjan 1994 OL 2:58.67 258
50m: 36.81 36.81 100m: 1:23.58 46.77 150m: 2:10.15 46.57 200m: 2:58.67 48.52

3. ROZMAN Žiga 1994 LL 3:04.16 236
50m: 36.42 36.42 100m: 1:22.04 45.62 150m: 2:11.32 49.28 200m: 3:04.16 52.84

DNS LEVEC Luka 1994 IL

Dečki

1. LAVRIČ Gašper 1995 IL 2:39.82 361
50m: 34.69 34.69 100m: 1:15.91 41.22 150m: 1:58.98 43.07 200m: 2:39.82 40.84

2. SEVER Rok 1995 LL 2:50.62 297
50m: 36.89 36.89 100m: 1:20.62 43.73 150m: 2:05.37 44.75 200m: 2:50.62 45.25

3. JEŽ Jakob Žan 1995 OL 2:55.63 272
50m: 37.24 37.24 100m: 1:21.57 44.33 150m: 2:08.43 46.86 200m: 2:55.63 47.20

4. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:58.04 261
50m: 39.48 39.48 100m: 1:24.93 45.45 150m: 2:12.15 47.22 200m: 2:58.04 45.89

5. GOLOB Aleš 1995 IL 3:01.24 247
50m: 37.49 37.49 100m: 1:22.98 45.49 150m: 2:14.45 51.47 200m: 3:01.24 46.79

6. PLUT Matic 1995 OL 3:41.93 135
50m: 41.52 41.52 100m: 1:35.59 54.07 150m: 2:40.58 1:04.99 200m: 3:41.93 1:01.35

DNS LOZICA Gal 1995 IL
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17. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

EXH ZAGORC Martin 1997 LL 4:07.96 97
50m: 54.31 54.31 100m: 1:56.83 1:02.52 150m: 3:03.23 1:06.40 200m: 4:07.96 1:04.73

18. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly 11 let in starejši/AG and older
28.05.2009 - 20:04
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Kadetinje

1. DJELIČ Silvija 1996 IL 2:57.05 357
50m: 37.39 37.39 100m: 1:21.04 43.65 150m: 2:10.31 49.27 200m: 2:57.05 46.74

DNS VOVK Vita 1995 RL

Deklice

1. SIMČIČ Anja 1997 OL 2:58.46 349
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.89 44.28 150m: 2:10.39 48.50 200m: 2:58.46 48.07

2. KAMNIKAR Martina 1997 OL 3:08.36 297
50m: 41.17 41.17 100m: 1:28.25 47.08 150m: 2:18.86 50.61 200m: 3:08.36 49.50

3. ČEMAŽAR Manca 1997 OL 3:21.69 242
50m: 41.89 41.89 100m: 1:32.38 50.49 150m: 2:27.86 55.48 200m: 3:21.69 53.83

119. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 11 let in starejši/AG and older
28.05.2009
Točk: FINA 2008

rezultat točke

17 let in starejši/AG and older

1. ŠENICA Gašper 1991 LL 56.96 719
50m: 26.77 26.77 100m: 56.96 30.19



Ljubljansko kolo 2. del 
 

organizator/organizer: 
PK Olimpija, PK Ljubljana, PK Ilirija, ŠD Riba 

 

 
Elektronsko merjenje in računalniška obdelava podatkov 

Data&handling by »SCT timing Plavalne zveze Slovenije« 

 
 
Vodja tekmovanja/director: Gregor Aleš  
Vrhovni sodnik/referee: Suhadolc Iztok  
Štarter/starter: Burnik Marko  
Pomočnik štarterja/start assistent: Žavbi Alenka  
Sodniki stila/style refrees: Andoljšek  
   
Sodniki časomerilci/time keepers: 1. Hojan (IL) 2. Buh (IL) 
 3. Končar (LL) 4. Fon (OL) 
 5. Matkovič (OL) 6. Pavešič (OL) 
 7. Rednak (OL) 8. Burkeljca (LL) 
   
Sodniki na obratu/turn refrees: 1. Štefan (LL) 2. Hrovatin (LL) 
 3. Kocjan (OL) 4.  
 5.  6.  
 7.  8.  
   
Merjenje/timing: Timing PZS  
Tajnik tekmovanja/secretary:   
Točkovanje/pointing: Timing PZS  
Ozvočenje/music:   
Napovedovalec/spiker: Matej Šuštar  
Dežurni zdravnik/doctor:   
Vodja protokola/protocol:   
Tehnična pisarna/tehnical office:   
Bazen/swimming pool: bazen Kodejevo 50m, 8 prog 
Temperatura vode/water temp.: 26 °C  
Temperatura zraka/air temp.: 30 °C  
   
Tekmovanja je bilo zaključeno ob 19:50 uri in je potekalo brez pritožb. 
 
 
 
 
 
 
 
Vrhovni sodnik/referee:   

Suhadolc Iztok   

   

 
Ljubljana, 28. Maj 2009  
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